デジタル圧力計
DIシリーズ
1
デジタル圧力計 DIシリーズ
DIT ・ DIP
DIシリーズは既設の2線式圧力伝送器の配線を生かして置き換えることにより現場指示と圧力伝送を
同時に行えるデジタル圧力計です。さらに2線式でありながらLED表示を実現しました。
概  要

⑨
⑨比較設定出力
形番構成
－ － － － － － － －
※DITのみ選択可能
※DIPのみ選択可能
※DITのみ選択可能
※DIPのみ選択可能
※DIPのみ選択可能
※DITのみ選択可能
※DITのみ選択可能
高粘性流体用項目
6
外形図
●DIT
●DIP
●センサ取付部
φ98（ツバ有り）
フロントパネル
ディスプレイ
リングカバー
ボディ
ケーブル直出し 標準コネクタ
標準コネクタ
レセプタクル
プラグ
レセプタクル
プラグ
： SRCN2A13-3P
： SRCN6A13-3S
レセプタクル
プラグ
AC90～240V（フリー）
またはDC24V
SET1SET2
+
－
電源入力用コネクタ
アナログ、設定出力用コネクタ
： SNW-1603-RSM
： SNW-1603-PCF
レセプタクル
プラグ
： SNW-1605-RSF
： SNW-1605-PCM
： SNW-1603-RSM
： SNW-1603-PCF
1 ： IN+
2 ： RT－
3 ：
1 ： IN+
2 ： RT－
3 ：
1 ：
2 ：
3 ：
端子接続部
1 ：
2 ：
3 ：
4 ： ○
5 ： ○
端子接続部
防水コネクタ